
De acordo coma Lei Mlll1Ícipal N•363/JJl2 de 18 de Abril de 2012. 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR. 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

• Governo Municipal de Nova Canto 
HTIII DI PARIIIIA 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 10/2019 

Pregão n• 0712019 

O Prefeito Municipal de Nova Cantu, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei e. tendo em vista o Processo Administrati vo n' 1012019, Preglo 
Presencial n• 07/2019, que tem como objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, PARA CONFECÇÃO E 
INSTALAÇÃO DE PERSIANAS SOB MEDIDA PARA SEREM INSTALADOS NO 
HOSPITAL MUNICIPAL ALVADI MONTICELLI E NA CLÍNICA DA MULHER. 

Nos Termos dos pareceres constantes, e de acordo com a Lei 8.666/93 e suas 

alterações, Toma-se pllblica a Homologação e Adjudicação, do processo licitatório em 

epigrafe à : 

1) M GIROLDO DECORA LTDA LTDA, Inscrita no CNPJ: 18.900.02610001· 

51 

2) JESSICA WALERIA CAMPOS PEDRO DE OLIVEIRA 09182599912 

Nova Cantu, Paraná, 22/02/2019. 

(ORIGINAL ASSINADO) 

JOSE CARLOS GOMES 

Prefeito Municipal 

R11a llahitt, 66Q - Centro - ( t::I ' &1.JJO-(K.#J - /','t,\'(I ('a,ur, - l1N • E-i\lai/ lic:ilnc<Jt.l@.;1101=0t.•a11tu pr .J,'O\:br 

Diário Oficial Assinado Eletronicameme <om Cenificado Padrão ICP
Brasil e Protocolado <om Carimbo de Tempo SCT de a<on:lo <om a 

Medida Pr<JU'isória 2200-2 do Art. 101 de 24 .08.01 da ICP-Brasil 

A,qo1M:I Aui11odo D\li141irw:11te po• MUNICIPIO OC NOVACANTU. 
A P•efeit11•4 Mo111i.:io41 ~oNC411to1 • PR.d484'411li.3 do 4111e11ti.:idsde 

dele doco1irw:11to,de:ide q.ie viso1olilodo 4l•4~'C de 
WW'l!l.110~-,.:.,11t11.p•.QOV.b• 110 li11t. Oi.irioOí,:'31 [lctrõnioo. 



De acordo coma Lei Mlll1Ícipal N•363/JJl2 de 18 de Abril de 2012. 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

• 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR . 

Governo Municipal de Nova Canto 
ESTADO DO PAIIANA 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 11/2019 

Pregão n• 0812019 

O Prefeito Municipal de Nova Cantu, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei e, tendo em vista o Processo Administrativo n• 11/2019, Pregão 
Presencial n• 0812019, que tem como objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, PARA CONFECÇÃO E 
INSTALAÇÃO DE MOBILIÁRIOS SOB MEDIDA PARA SEREM INSTALADOS NO 
HOSPITAL MUNICIPAL ALVADI MONTICELLI. 

Nos Tennos dos pareceres constantes. e de acordo com a Lei 8.666193 e suas 

alteraçõ.es. Toma-se pública a Homologação e Adjudicação, do processo licilatório em 

epig,afe à: 

1) DINA MOVEIS L TOA, Inscrita no CNPJ: 08.276.747/0001-89 

2) 1 C MASCENO E CIA LTDA, Inscrita no CNPJ: 08.765.31610001-86 

3) MV DA SILVA E PULI MOVEIS PLANEJADOS LTDA, Inscrita no CNPJ: 

30.858.332/0001-72 

4) VANESSA HARMATIUK E CIA LTOA ME, Inscrita no CNPJ: 

10.718.052/0001-51 

Nova Cantu, Paraná, 21 /02/2019. 

(ORIGINAL ASSINADO) 

JOSE CARLOS GOMES 

Prefeito Municipal 

Rua Balu'ü, 660 - Ceutrn - ('EP 87.330-0Q() - 1Von.1 Cuntu - PR · E-11.foil /icilútut>fi.ttno, (tt'{1rrh1,1n·.J..,">fn·.br 

Diário Oficial Assinado Eletronicameme com Cenificado Padrão ICP
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acon::lo com a 

Medida Pr<JU'isória 2200-2 do Art. 101 de 24 .08.01 da ICP-Brasil 

A,qo1M:I Aui11odo D\li141irw:11te po• MUNICIPIO OC NOVACANTU. 
A P•efeit11•4 Mo111i.:io41 ~oNC411to1 • PR.d484'4111i.3 do 4111e11tieidsde 

dele doco1irw:11to,de:ide q.ie viso1olilodo 4l•4~'C de 
ww-.u.110~-.,.:.,11t11.p•.5?V.b• 110 li11t. Oi.irioOí,:'31 [lctrõnioo. 



De acordo coma Lei Mlll1Ícipal N•363/JJl2 de 18 de Abril de 2012. 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR. 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Cantu - PR 
Lei Municipal nº 36312012, de 18 de Abril de 2012. 

Prefeito Municipal: José Carlos Gomes 
Setor responsável: Assessoria de Comunicação 

Rua Bahia, 85, Centro. 
CEP: 87330.000 

Fone: (44) 3527-1280 
Nova Cantu - PR 

Email: prefeitura@novacantu.pr.gov. br 
Site: www.novacantu.pr.gov.br 

Diário Oficial Assinado Eletronicameme com Cenificado Padrão ICP
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acon::lo com a 

Medida Pr<JU'isória 2200-2 do Art. 101 de 24 .08.01 da ICP-Brasil 

A,qo1M:I Aui11o:lo D\li141irw:11te po• MUNICIPIO DC NOVACANTU. 
A P•efeit11•4 M1111i.:iool ~0NC011t.i • PR.d484'4•1li.3 do 0111e11ti.:idsde 

dele doc11ine11to,de:ide q.ie vis11olilo:lo 4l•o~'C de 
WW'l!l.110~-,.:..,11 t11.p•.QOV.b• 110 li11t. Di.irio Oí,:'31 [lctrõnioo. 


	MODELO DIÁRIO OFICIAL_Página_1
	MODELO DIÁRIO OFICIAL_Página_2
	MODELO DIÁRIO OFICIAL_Página_3

		2019-02-22T16:33:03-0300
	NOVA CANTU
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO




